



**PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE**  
**SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL**  
**DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES**

SAIG.SC-003

**REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

San Francisco de Campeche, Campeche a 18 de julio de 2019

**RAMO** 19-SECRETARÍA DE SEGURIDAD PÚBLICA  
**UNIDAD** 07-Dirección de Finanzas y Administración  
**PERIODO** Trimestral  
**CONCEPTO** Tercer Trimestre  
**PARTIDA** 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA  
**ESTATUS**  
**OBSERVACIONES**

18/07/2019



**R1907-0007**

**LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE**

**07-Dirección de Finanzas y Administración**

**FOLIO S1907-0009**

**21111190717143A548000E075000900290L115A2161**

| CLAVE | DESCRIPCIÓN                                                                                                                           | UNIDAD | CANTIDAD | PRECIO   | IMPORTE    | % IVA | TOTAL      |
|-------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|----------|------------|-------|------------|
| 0260  | BOMBA DE HULE MANUAL<br>DESTAPACAÑOS CON MANGO DE<br>MADERA.                                                                          | PIEZA  | 30       | \$19.00  | \$570.00   | 16    | \$661.20   |
| 0298  | FUNDA PARA MOP INDUSTRIAL DE<br>60CM DE LARGO, 13CM DE ANCHO, DE<br>LONA O TELA PLASTICA CON PABILO<br>DE ALGODON DE PRIMERA DURABLE. | PIEZA  | 6        | \$32.00  | \$192.00   | 16    | \$222.72   |
| 0300  | GEL ANTIBACTERIAL 1 LT CON<br>DESPACHADOR.                                                                                            | LITRO  | 100      | \$39.00  | \$3,900.00 | 16    | \$4,524.00 |
| 0305  | INSECTICIDA CASA Y JARDIN 400<br>ML.                                                                                                  | PIEZA  | 115      | \$38.00  | \$4,370.00 | 16    | \$5,069.20 |
| 0307  | JABON LIQUIDO ANTIBACTERIAL, 1/2<br>LT.                                                                                               | FRASCO | 150      | \$23.00  | \$3,450.00 | 16    | \$4,002.00 |
| 0315  | LIMPIAVIDRIO, 1 LT.                                                                                                                   | LITRO  | 50       | \$19.00  | \$950.00   | 16    | \$1,102.00 |
| 0369  | PAPEL HIGIENICO COLOR BLANCO (1<br>CAJA DE 12 ROLLOS DE 200M C/U)                                                                     | CAJA   | 20       | \$235.00 | \$4,700.00 | 16    | \$5,452.00 |

**SUBTOTAL:** \$18,132.00  
**I.V.A:** \$2,901.12  
**DESCUENTO:** \$0.00  
**TOTAL:** \$21,033.12